천주교광주대교구

Archdiocese of Gwangju

문서번호: 천광교-청소년사목국 -24-005

시행일자 : 2024. 2. 23. 수 신 : 본당 주임신부

참 조 : 보좌신부, 담당수녀, 청소년분과장,

청년회장, 청년성서모임 대표봉사자

주임신부	사목회장	
보좌신부	분과장	
담당수녀	분과장	
사 무 장	분과장	
접수일자	처리결과	

제 목: '청년성서 그룹봉사자 재교육' 공지

† 함께 걸어가는 하느님 백성

청소년사목국에서는 각 본당과 대학의 '청년성서 그룹봉사자 재교육'을 다음과 같이 실시합니다. 그룹봉사자들이 말씀의 봉사자로서 하느님의 사랑을 확신하며 더욱 기쁘게 헌신 할 수 있도록 돕기 위하여 재교육에 빠짐없이 참여할 수 있도록 관심과 배려를 부탁드립니 다.

1. 일 시: 3월 9일(토) 14:00~17:00 / 3월 13일(수) 19:10~22:00

둘 중 참석 가능한 날 선택

2. 장 소 : 광주가톨릭청소년센터 2층 경당

3. 대 상 : 그룹봉사를 희망하는 청년성서가족(해당 연수 수료자)

4. 신 청 : 3월 7일(목)까지 그룹웨어 전자메일(청소년사목국 오주현)로 신청

5. 문 의 : 청소년사목국 🕿 062) 380-2270, 2278

※ 첨 부: 1. 청년성서 그룹봉사자 재교육 신청서

2. 청년성서 그룹봉사자 재교육 일정표 끝.

천주교 광주대교구 청소년 사목국장 *p àus Kim*____ 김 영 호 신부

담당 **오주현** 부국장 **장현욱 신부**

국장 김영호 신부

61995 광주광역시 서구 월드컵4강로 139

(062)380-2270

전화

/ 팩스 (062)375-2269

/ http://www.gjcatholic.or.kr / ojh18010@gjcatholic.or.kr

/ 공개